

2024年6月メニュー

カテゴリ	テイクアウト	名称	売価	熱量 (kcal) <small>小数点以下切捨</small>	アレルゲン (特定原材料7品目)						
					卵	乳	小麦	そば	落花	えび	かに
定食	もつ煮	もつ煮 定食 並	800円	687			●				
		もつ煮 定食 大	800円	855			●				
		大もつ煮 定食 並	1000円	806			●				
		大もつ煮 定食 大	1000円	974			●				
		もつ煮 セット定食 (唐揚) 並	1050円	1160	●		●				
		もつ煮 セット定食 (唐揚) 大	1050円	1328	●		●				
		大もつ煮 セット定食 (唐揚) 並	1250円	1322	●		●				
		大もつ煮 セット定食 (唐揚) 大	1250円	1490	●		●				
		もつ煮 セット定食 (アジフライ) 並	950円	949	●		●				
		もつ煮 セット定食 (アジフライ) 大	950円	1117	●		●				
		大もつ煮 セット定食 (アジフライ) 並	1150円	1111	●		●				
		大もつ煮 セット定食 (アジフライ) 大	1150円	1279	●		●				
	もつ炒め	もつ炒め 定食 並	800円	649			●				
		もつ炒め 定食 大	800円	817			●				
		大もつ炒め 定食 並	1000円	750			●				
		大もつ炒め 定食 大	1000円	918			●				
		もつ炒め セット定食 (唐揚) 並	1050円	1028	●		●				
		もつ炒め セット定食 (唐揚) 大	1050円	1196	●		●				
		大もつ炒め セット定食 (唐揚) 並	1250円	1125	●		●				
		大もつ炒め セット定食 (唐揚) 大	1250円	1293	●		●				
		もつ炒め セット定食 (アジフライ) 並	950円	817	●		●				
		もつ炒め セット定食 (アジフライ) 大	950円	985	●		●				
		大もつ炒め セット定食 (アジフライ) 並	1150円	914	●		●				
		大もつ炒め セット定食 (アジフライ) 大	1150円	1082	●		●				
	合い盛り	合い盛り もつ定食 並	1200円	881			●				
		合い盛り もつ定食 大	1200円	1049			●				
		合い盛り もつ定食セット (唐揚) 並	1450円	1354	●		●				
		合い盛り もつ定食セット (唐揚) 大	1450円	1522	●		●				
		合い盛り もつ定食セット (アジフライ) 並	1350円	1143	●		●				
	合い盛り もつ定食セット (アジフライ) 大	1350円	1311	●		●					
	ニラにんにくもつ煮	ニラにんにくもつ煮 定食 並	900円	808			●				
		ニラにんにくもつ煮 定食 大	900円	976			●				
		大ニラにんにくもつ煮 定食 並	1100円	971			●				
		大ニラにんにくもつ煮 定食 大	1100円	1139			●				
		ニラにんにくもつ煮 セット定食 (唐揚) 並	1150円	1183	●		●				
		ニラにんにくもつ煮 セット定食 (唐揚) 大	1150円	1351	●		●				
大ニラにんにくもつ煮 セット定食 (唐揚) 並		1350円	1346	●		●					
大ニラにんにくもつ煮 セット定食 (唐揚) 大		1350円	1514	●		●					
ニラにんにくもつ煮 セット定食 (アジフライ) 並		1050円	972	●		●					
ニラにんにくもつ煮 セット定食 (アジフライ) 大		1050円	1140	●		●					
大ニラにんにくもつ煮 セット定食 (アジフライ) 並		1250円	1135	●		●					
大ニラにんにくもつ煮 セット定食 (アジフライ) 大	1250円	1303	●		●						

【熱量】	「七訂日本食品標準成分表」また「参考資料」からの数値をもとに算出した参考数値です。 店内にて調理を行う場合が多いため、誤差を生じる場合がございますので目安として表示させていただいております。
【アレルゲン】	アレルゲン情報は原材料に含まれるものを調べた情報です。店舗では、様々な食材を同一の機器や器具、食器で扱うため、本来、その商品に使用しない食材が混入する可能性があり、また感受性は人により大きな差がある為、ご利用に関しましては専門医にご相談いただき、お客様ご自身で判断していただきますようお願い致します。

※上記 (熱量・アレルゲン) には【お好みコーナー】にてご利用いただいている調味料、漬物等は含まれて下りません。ご注意願います。

